PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года

 № 58/431-4
г.Льгов

О возложении на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Собраний депутатов Большеугонского, Вышнедеревенского, Городенского, Густомойского, Иванчиковского, Селекционного сельсоветов Льговского района третьего созыва и депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 21, частью 1 статьи 25 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1.1. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва не создавать.

1.2. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Вышнедеревенского сельсовета Льговского района  третьего созыва не создавать.

1.3. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района  третьего созыва не создавать.

1.4. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района  третьего созыва не создавать.

1.5. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района  третьего созыва не создавать.

1.6. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района  седьмого созыва не создавать.
1.7. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Селекционного сельсовета Льговского района  третьего созыва не создавать.

2.1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

2.2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Вышнедеревенского сельсовета Льговского района  третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

2.3. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

2.4. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

2.5. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

2.6. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

2.7. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по  выборам депутатов Собрания депутатов Селекционного сельсовета Льговского района третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области.

3. При осуществлении территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собраний депутатов Большеугонского, Вышнедеревенского, Городенского, Густомойского, Иванчиковского, Селекционного сельсоветов Льговского района третьего созыва и депутатов Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная
PAGE